

Søsterhøj Holding ApS
Søsterhøjvej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 21 55 34 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søsterhøj Holding ApS Søsterhøjvej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 21 55 34 09 Stiftet: 16. februar 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 1., 8000 Aarhus C Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Ex-TeX ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.488 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.425	-48.389
Bruttoresultat	-14.425	-48.389
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.084
Driftsresultat	-194.425	-228.473
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.423	-168.497
2 Andre finansielle indtægter	1.383.941	1.544.401
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	389
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.071.064	-1.062.761
Resultat før skat	-1.900.971	85.059
Skat af årets resultat	413.412	-155.889
Årets resultat	-1.487.559	-70.830
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-2.687.559	-1.670.830
Disponeret i alt	-1.487.559	-70.830

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	238.542	257.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.542</u>	<u>257.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.542</u>	<u>257.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.679.275	2.424.600
Udskudte skatteaktiver	413.983	0
Tilgodehavende selskabsskat	325.038	209.451
Andre tilgodehavender	262.309	227.705
Tilgodehavender i alt	<u>2.680.605</u>	<u>2.861.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.048.712	21.510.377
Værdipapirer i alt	<u>26.048.712</u>	<u>21.510.377</u>
Likvide beholdninger	3.956.788	11.436.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.686.105</u>	<u>35.808.558</u>
Aktiver i alt	<u>32.924.647</u>	<u>36.066.523</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	31.504.691	34.192.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>32.829.691</u>	<u>35.917.250</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.806
Anden gæld	94.956	101.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.956</u>	<u>149.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.956</u>	<u>149.273</u>
Passiver i alt	<u>32.924.647</u>	<u>36.066.523</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>180.084</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	18.948	17.407
Renter, obligationer	834.397	787.179
Renter, gældsbreve	0	537
Renter, tilknyttede virksomheder	44.337	77.556
Valutakursdifferencer	55.914	85
Udbytte porteføljeaktier	430.151	150.527
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	194	2.734
Kursgevinst på aktier	0	508.376
	<u>1.383.941</u>	<u>1.544.401</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.071.064</u>	<u>1.062.761</u>
	<u>3.071.064</u>	<u>1.062.761</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.029.616	2.029.616
Kostpris 31. december	2.029.616	2.029.616
Nedskrivninger 1. januar	-1.771.651	-1.003.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.423	-168.108
Udbytte	0	-600.000
Nedskrivninger 31. december	-1.791.074	-1.771.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december	238.542	257.965
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ex-TeX ApS	Aarhus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	34.192.250	35.863.080
Årets overførte overskud eller underskud	-2.687.559	-1.670.830
	31.504.691	34.192.250
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.